Pedicurelijst Podotherapiepraktijk Rosien 2025

Praktijknaam __m Ruimte voor nieuwe patiénten.

Pedicure Joke

Medisch Pedicure Geiske
Pedicuresalon Alette Mulderij
Pedicenter.nl

Pedicure Abbingh

Medisch Pedicure Majara

1A Beautysalon Lady
Voetverzorging Anne-Marie
Pedicuresalon Hanneke
Voetzorg Noorderblokken
Pedicure Praktijk Ineke
Medisch Pedicure Praktijk Pescura
Voetzorg bij de heide
Pedicure Prikker

Voetverzorgingsalon Jenny

Pedicure Frieda Kuik

Pedicure en Wellness Langedijke
CG Pedicure

Ina Beuker Pedicurepraktijk
Medisch Pedicure Corina
Voetzorg Janine

Pedicure Shirin

Pedicurepraktijk Pedicurall
Salon 46

Voetsalon Monique
Voetvitaal bij Jante

J. Hielema

G. van der Kaaij
A. Mulderij
T.van Baal

M. Abbing

M. te Velde

I. Brouwer

A. Bloembergen
H. Philips

L. Nolle

I. Koerts

J. Oortwijn

I. de Ruiter

I. Prikker

J. Smith

J.van der Veen
F. Kuik

L. van Leeuwen
C. Groenhof

|. Beuker

C. Wijnholds

J. Sikken

S. Azadnia

W. Baving

D. de Boer

M. van Eldik
J. Wolbers

Wepel 19

VaartZ.Z. 14

Van Ostadestraat 28
Het Palet 23
Boerhoorndreef 54
Leliestraat 7
Vreelanden 13
Hortensiastraat 1
Paalakkers 19
Noorderblokken 36
Kromveen 36
Achter de Brinken 4A
de Hoefslag 8
Schoolstraat 17
Brink 17
Beukenlaan 57
Vorrelveenseweg 3A
De Weidedijk 11 A
Esdoornlaan 2
Nieuwediep 9
Germondylaan 59
Leemdijk 6
Veenkampen 1
Soltstede 19
Margrietstraat 20

Brink Z.Z. 22
De Goorns 42

9468 HH
8426 AC
9403 BE
9403 BX
9403 KE
9404 SM
9407 EL
9421 RE
7981 DN
9523 TK
9463 PN
9462 RH
9462 RZ
9461 AA
9461 AR
9756 BE
9415 TE
8425 SV
9521 EL
9512 SC
9449 PX
9422 CL
9481 CC
9481 HL
9491 BG

9471 AB
9418 RA

ANNEN
APPELSCHA
ASSEN

ASSEN

ASSEN

ASSEN

ASSEN
BOVENSMILDE
DIEVER
DROUWENERMOND
EEXT

GASSELTE
GASSELTE
GIETEN

GIETEN
GLIMMEN
HIJKEN
LANGEDUKE
NIEUW - BUINEN
NIEUWEDIEP
NOOITGEDACHT
SMILDE

VRIES

VRIES

ZEIJEN

ZUIDLAREN
WIJSTER

06 55733772
06 49838154
06 12544484
06 20208381
06 25145055
06 30437858

06 40154212 /0592 347408

06 13045673
06 25054290
06 17685729
06 53845337
06 31533122
06 51682336
06 21441954
0591-549039
06 45570232
06 13585015
06 17474140
06 15932455
06 20685360
06 15391606
06 18126010
06 20813006
06 11280473
06 24864485

06 22530328
06 18305121

Ja
Nee
Nee
Nee
Nee
Ja
Ja
Nee
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Nee
Ja
Nee
Ja
Nee
Ja
Nee
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja
Nee

Ja, niet ambulant

Ja, niet ambulant
Ja
Ja
Ja, niet ambulant

Ja, niet ambulant
Ja

Ja

Ja, enkel diabetici.

Ja, ook Assen + omgeving

Ja, enkel diabetici.
Ja, niet ambulant
Ja

Ja, niet ambulant


mailto:0591-549039secretariaat@podotherapie.nl

